ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2020 года                                                                                 № 100/539

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с подпунктом «в» пункта 19, пунктом 20 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального

района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района на

основании письменных заявлений лиц, работавших ранее в участковых комиссиях,

согласно утвержденному списку (прилагается).

2. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области настоящее

постановление и утвержденный список кандидатур, предлагаемых для зачисления в

резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет -

010.iklenobl.ru.

Председатель ТИК

Киришского муниципального района                                                 С.Е. Тихонова

Секретарь ТИК

Киришского муниципального района                                                  Н.Б. Черепенина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от 23 июля 2020 года № 100/539

СПИСОК

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района,

работавших ранее и выбывших из составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен №

избирате

льного

участка

Очередност

ь

назначения

, указанная

политическ

ой партией

(при

наличии)

1
Николаев

Андрей

Евгеньевич

23.03.1986

Киришское местное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

521

2

Костыгова

Альбина

Николаевна

06.06.1938

местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

515 2

3

Озерская Елена

Аркадьевна
04.09.1952

местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

531 1

4 Егупова Татьяна

Николаевна
01.11.1952

собрание избирателей по

месту жительства
520

5 Гришакова

Эльвира

Евгеньевна

04.05.1971

собрание избирателей по

месту работы 515

6 Кузнецова Нина

Юрьевна
09.03.1953

собрание избирателей по

месту работы
515

7 Олюшина Елена

Владимировна
16.05.1972

собрание избирателей по

месту работы
571

8 Полякова Елена

Михайловна
23.07.1965

собрание избирателей по

месту работы
532

9 Попова Юлия

Вячеславовна
14.09.1974

собрание избирателей по

месту работы
515

10 Ростилова

Лариса

Павловна

23.04.1951

собрание избирателей по

месту работы 515

11 Хаханова Мира

Владимировна

27.08.1967 собрание избирателей по

месту работы

515

 Камышанская

Людмила

Семеновна

  521

 Закревская

Татьяна

Геннадьевна

  543

 Алексеева

Татьяна

Николаевна

  545

 Илларионова

Татьяна

Валерьевна

  545

 Семенова Ирина

Геннадьевна

  520

 Репина

Валентина

Александровна

  534

 Колесова

Маргарита

Альбертовна

  540

 Халамова

Кристина

Витальевна

   543

 Гаврилова

Татьяна

Александровна

  524